Praporec. Sborník pro náboženskou kulturu. (Signum. Folia periodica ad culturam religiosam promovendam.) Edit abbatia ordinis s. Benedicti Břevnoviensis. Redactor Miroslav Venhoda. Ann. 1, 1939; 2, 1940; 3, 1941; 4, 1942, num. 1.

RACEK, Jan: *Středověká hudba se zvláštním zřetelem k české hudbě gotické.* (Musica medii aevi speciali respectu habitu ad musicam Bohemicam aevi gotici.) Brno, Rovnost, 1946. Pag. 93.

ŠKARKA, Antonín: *Z problémů české hymnologie.* (De hymnologia Bohemica.) Akord 10, 1942-1943, 263-273.

ŠTĚDROŇ, B.: *Hudební sbírka augustiniánů na Starém Brně.* (Collectio musica in monasterio Augustiniano Veterobrunensi.) Věstník České akademie v. a u. 52, 1943, 1-29.

TICHÝ, František: *Staročeská piseň Kunhutina.* (Canticum Veterobohemicum abbatissae Cunegundis.) Edidit Grafická škola, Praha 1943. Rec. J. Vašica in ČČF 3, 1944-1945, 250 s.

TICHÝ, O. A.: *O dobrou hudbu duchovní.* (De bona musica sacra.) Pro život, vol. 14. Praha, Vyšehrad, 1940. Pag. 32.

VAŠICA, Josef: *Z české hymnologie.* (Quaedam de hymnologia Bohemica.) Akord 10, 1942-1943, 138-147.

semestre. Quod factum est sequentibus annis usque dum bellum ultimum inciperet. „Inter arma silent Musae“ valebat etiam de operibus A. V. praecipue propter difficultates communicationis in orbe slavico et etiam cetero orbe scientifico. Labor scientificus in A. V. a. 1941 cum suppressione periodicorum A. A. V. impossibilis omnino evasit.

Post bellum finitum permultis difficultatibus superatis nunc demum editionem Actorum renovamus.

In A. V. constitutae sunt tres classes vel sectiones: a) Cyrillo-Methodiana, quae ss. Cyrilli et Methodii vitae rebusque gestis et sacrae Velehradii antiquitati exquirendis dat operam. b) Orientalis proprie dicta. c) Occidentalis, cuius est studia theologica inter Slavos catholicos (ritus Latini) colere et augere. In praesenti fasciculo tantum litteras theologicas Slovacas et Bohemicas respicimus. In sequentibus et alias litteras theologicas praesertim Polonorum, Croatorum et Slovenorum observare intendimus.

Speramus fore ut adiuvante Deo et amicis fautoribusque Academia Velehradensis brevi magis florere et crescere incipiat. Et quidem ad prosperitatem populorum Slavorum totiusque Ecclesiae catholicae incrementum.

Redactio.